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Direktionen 2024-12-12
  

Information om avtal Mumik (Tiohundra AB) 

Förslag till beslut 
Direktionen för Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i 
Norrtälje noterar informationen till protokollet.  

 

Ann-Sophie Holgersson 
Förbundsdirektör 

Sammanfattning 
Projektet MUMIK:s (Mentorsutveckling Med Integrerad 
Kulturverksamhet) syfte är att alla oavsett funktionsvariationer 
ska ges möjlighet att aktivt delta i och utvecklas inom olika 
kulturaktiviteter. Projektet har drivits i samverkan mellan Tiohundra 
AB och Kulturskolan i Rimbo sedan 2021 och finansieras med medel 
från Allmänna arvsfonden fram till och med den 31 december 2024.  

Under hösten 2024 har Tiohundra AB hört av sig till 
Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje (KSON) med 
fråga om framtida finansiering av verksamheten, då medlen från 
Allmänna arvsfonden upphör. Konsekvensen av att finansieringen 
uppför riskerar att verksamheten får läggas ned. Kommunalförbundet 
har beslutat att finansiera verksamheten med statliga 
stimulansbidrag för 2025. 

Beskrivning av ärendet 
Projektet MUMIKs (Mentorsutveckling Med Integrerad 
Kulturverksamhet) syfte är att alla oavsett funktionsvariationer 
ska ges möjlighet att aktivt delta i, och utvecklas inom olika 
kulturaktiviteter. Målet är att möta den stora efterfrågan på 
medverkan inom dans, sång, musik och teater, genom att 
varaktigt bredda utbudet inom daglig verksamhet enligt LSS 
9 § 10. 
 
MUMIK har sedan starten 2021 drivits av Tiohundra ABs 
verksamhetsområde Funktionsstöd och service och Kulturskolan i 
Rimbo. Det huvudsakliga målet har varit att låta ungdomar och vuxna 
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personer med funktionsnedsättning, som har en daglig verksamhet 
enligt LSS 9 § 10 inom Tiohundra AB, medverka inom dans, sång, 
musik och teater. Projektet finansieras med medel från Allmänna 
arvsfonden, fram till 31 december 2024. Under hösten 2024 har 
Tiohundra AB hört av sig till Kommunalförbundet sjukvård och 
omsorg i Norrtälje (KSON) med fråga om framtida finansiering av 
verksamheten, då medlen från Allmänna arvsfonden upphör. Detta 
för att inte riskera att verksamheten läggs ned. Tiohundra saknar 
finansiering av MUMIK från och med 1 januari 2025.  

Ekonomiska konsekvenser 
MUMIK kommer att finansieras med statliga stimulansmedel 2025. 

Effekter för sammanhållen vård och omsorg 
MUMIK bidrar med att de enskilda är delaktiga utifrån sina 
förutsättningar och att stärka deras hälsa och välmående. MUMIK 
bedöms ha effekter inom området förebygga och främja hälsa genom 
att verksamheten stimulerar den enskilde att vara sysselsatt och att 
den enskilde ingår i social gemenskap med andra. 

Barnperspektiv 
Verksamheten vänder sig till ungdomar och vuxna. I de fall där det 
finns barn i verksamheten eller att den enskilde som är i 
verksamheten har barn ska verksamheten ta i beaktande vad som 
sägs i barnkonventionen och ha rutiner som säkerställer att 
medarbetarna i verksamheten har de kunskaper som krävs för 
uppdraget.  

Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen anser att MUMIK är en viktig verksamhet som 
engagerar ungdomar och vuxna inom Tiohundras dagliga 
verksamheter och har därför under hösten 2024 inventerat aktuella 
statsbidrag för att hitta finansiering för verksamheten MUMIK. 
Förvaltningen har därefter valt att hantera frågan genom att skriva ett 
verkställighetsbeslut om finansiering av verksamheten MUMIK med 
2 500 000 kronor för år 2025. Förbundsdirektören har därefter 
tecknat avtal gällande verksamheten MUMIK med Tiohundra för år 
2025. 
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Beslut skickas till 
Norrtälje kommun (kommunstyrelsen@norrtalje.se 
Region Stockholm (registrator.lsf@sll.se) 
Tiohundra AB (registrator@tiohundra.se) 
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